
Odkaz náčelníka Tě Péro 

Kdysi žil v daleké krásné zemi slavný a mocný 
náčelník jménem Tě Péro. Jeho početný kmen se 
jmenoval Hoxu Doxu. Jednoho dne se náčelník Tě 
Péro rozhodl, že probádá neprozkoumané končiny 
své země. A jak už to tak bývá, v jednom údolí 
náhle zakopl o veliký nugget. Samozřejmě nuggetů 
tam bylo nepřeberné množství. Náčelník Tě Péro 
některé z nich vyměnil za papírové peníze a 
některé proměnil v poklad nedozírné ceny, který 
zakopal neznámo kam. 
Vaše družiny Bobrů a Želv mají nyní možnost 
tento poklad objevit, spolu odkazem náčelníka Tě 
Péro. 
Náčelník Tě Péro sepsal mnoho úkolů, které je 
třeba nejprve splnit. 
Za každý úkol je možné dostat určitý obnos peněz, 
za které získáte věcné ceny, dobroty, ale hlavně 
území, pro zakopání Vašich příběhů. 
Tyto příběhy musí být pravdivé a budou obsahovat 
vyprávění, jak jste úkoly náčelníka Tě Péro plnili. 
Jedno takové území stojí od 1000 dolarů až po 
10 000 dolarů. 
Úkoly se budou objevovat vždy pod tímto textem.


